
przepis Pani Wiesi

Karkówka z grilla
zobacz na s. 7

Karczek wp b/k 
1 kg
14,99
kraj pochodzenia: 
Polska

Ziemniaki młode
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Papryka zielona
1 kg 
Kraj pochodzenia: 
Polska

Bakłażan
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Pomidory 
malinowe
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

14,99 zł
18,50

/ kg

14,99 zł
18,50

/ kg

0,99 zł
1,35

/ kg

4,79 zł
5,99

/ kg

5,49 zł
6,99

/ kg§

4,95 zł
6,90

/ kg

Goleń wołowa z/k
1 kg
14,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

promocja obowiązuje:
09.07-15.07.2020

promocja obowiązuje:
09.07-15.07.2020
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OFERTA WAŻNA OD  09.07 - 20.07.2020  roku



Pierogi
z kapustą/pieczarkami

1kg

Społem PSS Kielce 

14,79 zł/kg

14,79 zł
18,50

/ kg

Chleb 
gatunkowy 
100% żyta
krojony

350g

Społem PSS Kielce 

5,57 zł/kg

1,95 zł
2,29

/ szt.

Ciasto 
gruszkowe
1kg

Społem PSS Kielce 

20,99 zł/kg

20,99 zł24,58

/ kg

Chleb włoski
450g

Społem PSS Kielce 

6,42 zł/kg

2,89 zł
3,35

/ szt.

Bułka 
razowa
80g

Społem PSS Kielce 

7,38 zł/kg

0,59 zł
0,70

/ szt.

Babka 
marmurkowa
1kg

Społem PSS Kielce

16,99 zł/kg

16,99 zł
19,50

/ kg

Pączki 
różane
1kg

Społem PSS Kielce 

20,99 zł/kg

20,99 zł24,60

/ szt.

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Szynka od 
szwagra
1kg

Animex

25,90 zł/kg

25,90 zł29,90

/ kg

Kiełbasa 
parówkowa
1kg

JBB Bałdyga

13,50 zł/kg

13,50 zł
16,90

/ kg

Kabanos 
Exclusive Easy
wieprzowy / drobiowy

95g

Tarczyński

57,50 zł/kg

5,75 zł
7,99

/ kg

Pieczeń 
rzymska
1kg

Aspolmax

18,50 zł/kg

18,50 zł
25,90

/ kg

Baleron nasz
1kg

Sokołów 

 25,90 zł/kg

25,90 zł31,90

/ kg

Pasztet
ze śliwką / z żurawiną

1kg

Indykpol

11,90 zł/kg

11,90 zł
13,90

/ kg

Polędwica 
gospodarza
1kg

Smak Górno

34,90 zł/kg

34,90 zł40,90

/ kg

Smaczek w 
konserwie
1kg

Sokołów

13,90 zł/kg

13,90 zł
16,90

/ kg

Szynkowa 
extra
1kg

Madej&Wróbel

15,90 zł/kg

15,90 zł
23,90

/ kg

Szynka 
drobiowa
1kg

Aspolmax

24,90 zł/kg

24,90 zł31,10

/ kg
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Margaryna 
Palma
250g

Bielmar

7,56 zł/kg

1,89 zł
2,45

/ szt

Serek 
Almette Mini
W asortymencie

4x30g

Hochland

22,42 zł/kg

2,69 zł
3,99

/ szt

Śmietana 30% 
Primo
200g 

Zott

12,95 zł/kg

2,59 zł
3,11

/ szt

Twaróg 
Delikatny 
President
W asortymencie

150g

Lactalis

14,33 zł/kg

2,15 zł
2,49

/ szt

Ser 
Zottarella
125g

Zott

23,92 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt

Margaryna 
Smakowita
W asortymencie

450g

Kruszwica

5,76 zł/kg

2,59 zł
3,45

/ szt

Ser Sałatkowy 
NaTurek Islos
Naturalny / ziołowy

180g

Bongrain

24,39 zł/kg

4,39 zł
5,55

/ szt.

Serek 
Twój Smak 
Puszysty
wybrany asortyment

150g

OSM Piątnica

17,27 zł/kg

2,59 zł
3,25

/ szt

Ser Salami
1kg

Mlekpol

15,99 zł/kg

15,99 zł
19,99

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Mleko UHT 
Łaciate Junior
3,8%

1l

Mlekpol

2,99 zł/l

2,99 zł
3,39

/ szt

Mleko UHT 
Łaciate
3,2% / 2%

0,5l

Mlekpol

3,10 zł/l

1,55 zł
1,95

/ szt

Mleko Świeże 
Łaciate
2%

1l

Mlekpol

1,99 zł/l

1,99 zł
2,79

/ szt

Jogurt 
naturalny 
Primo
370g+30g

Zott

5,98 zł/kg

2,39 zł
2,99

/ szt

Jogurt 
naturalny 2%
170g

OSM Piątnica

5,24 zł/kg

0,89 zł
1,09

/ szt

Serek Wiejski
200g

OSM Włoszczowa

8,45 zł/kg

1,69 zł
1,99

/ szt

Krem Fantasia
wybrany asortyment

100g-122g

Danone

15,49-18,90 zł/kg

1,89 zł
2,35

/ szt

Ser 
Mascarpone
śmietankowo-kremowy

250g

OSM Piątnica

23,96 zł/kg

5,99 zł
7,50

/ szt

Jogurt Pitny 
Łaciaty
W asortymencie

250ml

Mlekpol

4,60 zł/l

1,15 zł
1,39

/ szt

Napój Alpro
migdałowy / 

kokosowo-ryżowe

1l

Danone

9,89 zł/l

9,89 zł
11,99

/ szt

Kanapka 
Mleczna 
Monte Snack
29g

Zott

39,66 zł/kg

1,15 zł
1,59

/ szt
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Owoce 
deserowe
truskawka / wiśnia / man-

go-marakuja

370g

Vortumnus

18,89 zł/kg

6,99 zł
8,59

/ szt

Ryż 
paraboliczny
4x100g

Marka Własna Gama

4,98 zł/kg

1,99 zł
2,19

/ szt

Oliwa z oliwek
extra virgin / łagodny 

smak

500ml

Profit Bydgoszcz

39,98 zł/l

19,99 zł
28,90

/ szt

Makaron
z jaj przepiórczych

250g

Goliard

11,96 zł/kg

2,99 zł
3,69

/ szt

Zupy
wybrany asortyment

40 - 75g

Winiary

28,17-42,25 zł/kg

1,69 zł
2,49

/ szt

Oliwki
zielone hiszpańskie bez 

pestek 

340g

Profit Bydgoszcz

16,44 zł/kg

5,59 zł
6,89

/ szt

Makarony
rurka / świderki / muszelki 

/ kokardki / łazanki

400g

Goliard

5,98 zł/kg

2,39 zł
3,39

/ szt.

Oliwki Goy
czarne b-p / zielone hisz-

pańskie z papryką

340-358g

Profit Bydgoszcz

16,73-17,62 zł/kg

5,99 zł
6,99

/ szt.
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Filety śledziowe
W asortymencie

280g

Lisner

19,61 zł/kg

5,49 zł
6,99

/ szt

Sałatka
meksykańska / amerykań-

ska / węgierska / polska

150g

Dega

11,93 zł/kg

1,79 zł
2,29

/ szt

Zupy Hortex
Pieczarkowa / królewska

450g

Polski Ogród

10,64 zł/kg

4,79 zł
5,25

/ szt

Śledzik „na raz”
W asortymencie

100g

Lisner

19,90 zł/kg

1,99 zł
2,59

/ szt

Śledź lekko 
solony z 
żurawiną
1kg

Ajexpol

18,99 zł/kg

18,99 zł
27,90

/ kg

Pomidory 
Suszone
z pieprzem / ziołami / w 

oleju

220g

Vortumnus

27,05 zł/kg

5,95 zł
6,99

/ szt.

Warzywa na 
patelnie Hortex
wybrany asortyment

450g

Polski Ogród

11,76 zł/kg

5,29 zł
5,99

/ szt.
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przepis Pani Wiesi 

Karkówka z grilla
Składniki: 
   1 kg karkówki
   4 łyżki musztardy 
   3 łyżki płynnego miodu
   1/2 szklanki oleju roślinnego
   szczypta soli i pieprzu

Sposób przygotowania:
1. Karkówkę przygotowujemy kilka godzin, a najlepiej dzień przed grillowaniem, po to, aby marynata dobrze „wgryzła się” w 
mięso.
2. Kroimy na plastry o grubości jednego centymetra. 
3. Wszystkie składniki wymieszać tak, aby były dobrze połączone. Doprawić solą i pieprzem do smaku. 
4. Gotową marynatą pokrywamy dokładnie mięso, które potem przykrywamy folią i wkładamy do lodówki na kilka godzin.
5. Około godzinę przed rozpoczęciem grillowania wyciągamy karkówkę z lodówki, aby osiągnęła temperaturę pokojową.
6. Plastry mięsa wykładamy na rozgrzaną kratę grilla i pieczemy przez ok. 8 minut z każdej strony, aż powierzchnia będzie 
zarumieniona.

Rosół Knorr
12 kostek
Z kury / wołowy

120g

Unilever Polska

25,75 zł/kg

3,09 zł
4,99

/ szt.

Przyprawy 
Kamis
pieprz czarny / ziele 

angielskie / liść laurowy / 

gorczyca

6g-30g

Mccormick

46,33-231,67 zł/kg

1,39 zł
1,79

/ szt.

Przyprawy 
Prymat
wybrany asortyment

6g-30g

Prymat

69,50-231,67 zł/kg

1,39 zł
1,49

/ szt.
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Ptasie 
mleczko
waniliowe

52,7g

Wedel

41,56 zł/kg

2,19 zł
2,99

/ szt.

Czekolada 
Milka
wybrany asortyment

250g-300g

Mondelez

33,30-39,96 zł/kg

9,99 zł
14,99

/ szt.

Mleczko 
alpejskie
wybrany asortyment

330g

Mondelez

30,27 zł

9,99 zł
12,99

/ szt.

Guma mamba 
pasek
W asortymencie

4x26,5g

Storck

24,43 zł/kg

2,59 zł
3,59

/ szt.

Cukierki 
SuperMint
90g

Wedel

20,56 zł/kg

1,85 zł
2,49

/ szt.

Czekotubka
karmel / orzech / 

mleczna

50g

Wedel

43,80 zł/kg

2,19 zł
2,79

/ szt.

Landryny
90g

Wedel

20,56 zł/kg

1,85 zł
2,39

/ szt.
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Paluchy 
oryginalne 
Lajkonik
70g

Bahlsen Poznań

49,86 zł/kg

3,49 zł
3,99

/ szt.

Herbatniki 
Krakuski
zbożowe / deserowe / 

maślane

200g-201g

Bahlsen Sweet

16,17-16,25 zł/kg

3,25 zł
3,89

/ szt.

Herbatniki Hit
W asortymencie

220g

Bahlsen Sweet

18,14 zł/kg

3,99 zł
4,69

/ szt.

Bajgle 
Lajkonik
zioła prowansalskie

70g

Bahlsen Poznań

49,86 zł/kg

3,49 zł
3,99

/ szt.

Precelki 
chrupkie 
Lajkonik
130g

Bahlsen Poznań

26,85 zł/kg

3,49 zł
4,19

/ szt.

Chipsy Lay’s
wybrany asortyment

140g

Frito Lay

32,79 zł/kg

4,59 zł
5,89

/ szt.

Ciastka Lubisie
W asortymencie

30g

Lu Polska

31,67 zł/kg

0,95 zł
1,29

/ szt.
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Lody Top 
Milker
śmietankowo-wanili-

nowy

110ml

Koral

13,55 zł/l

1,49 zł
1,69

/ szt.

Lody kubek
4 smaki

180ml

Koral

8,83 zł/l

1,59 zł
1,90

/ szt.

Lody Rożek
cytrynowy / truskaw-

kowy

110ml

Koral

14,45 zł/l

1,59 zł
2,09

/ szt.

Lody Grand
śmietankowy w czeko-

ladzie

120ml

Koral

20,83 zł/l

2,50 zł
2,79

/ szt.

Lody 
śmietankowo-truskaw-

kowe/śmietankowo-

-czekoladowe 

1 l

Marka Własna Gama

4,99 zł
/ szt.

Lody Śnieżka
śmietankowy

180ml

Koral

8,83 zł/l

1,59 zł
1,89

/ szt.
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Kawa ziarnista 
Jacobs
crema / espresso / 

kronung

500g

Jacobs

39,98 zł/kg

19,99 zł
36,99

/ szt.

Kawa mielona 
Jacobs 
Kronung
500g

Jacobs

39,98 zł/kg

19,99 zł
24,99

/ szt.

Kawa mielona 
palona Tchibo 
Family
500g

Tchibo

19,90 zł/kg

9,95 zł
14,95

/ szt.

Herbata 
liściasta zielona 
Gun Powder
z opuncją / pigwą / maliną

100g

Big-Active

39,90 zł/kg

3,99 zł
4,59

/ szt.

Kawa mielona
Woseba
cafe brazil

250g

Woseba

39,96 zł/kg

9,99 zł
12,59

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12



Sok Vitaminka
w asortymencie

1l

Hortex

2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Sok Vitaminka
vege pietruszka /  burak

1l

Hortex

2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Mus Kubuś
W asortymencie

80g-100g

Maspex

15,90-19,88 zł/kg

1,59 zł
1,99

/ szt.
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Woda n/g 
Żywiec
wybrany asortyment

1,5l

Żywiec Zdrój

1,93 zł/l

2,89 zł
3,69

/ szt.

Napój 
Energetyczny 
Omega
1l

Marka Własna Gamma

2,49 zł/l

2,49 zł
/ szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment

1,75l

Hortex

1,88 zł/l

3,29 zł
4,39

/ szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment

1l

Hortex

1,89 zł/l

1,89 zł
2,85

/ szt.

Napój 
herbaciany 
Lipton
brzoskwinia / cytryna /

ice tea

1,5l

Pepsi

2,53 zł/l

3,79 zł
4,99

/ szt.

Syrop 
Owocowa 
Spiżarnia
wybrany asortyment

420ml

Herbapol

9,26 zł/l

3,89 zł
4,99

/ szt.

Woda Żywiec 
Zdrój 0%
W asortymencie

1,5l

Żywiec Zdrój

1,93 zł/l

2,89 zł
3,69

/ szt.

Coca Cola / 
Coca Cola Zero 
/ Fanta Orange 
/ Sprite
2l

Coca Cola

2,45 zł/l

4,89 zł
5,99

/ szt.
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Żywiec 
białe
0% / 4,9%

Butelka zwrotna

0,5l

Żywiec

5,10 zł/l

2,55 zł
3,75

/ szt.

Piwo Lech
free / premium

Butelka zwrotna

0,5l

Kompania Piwowarska

4,98 zł/l

2,49 zł
3,10

/ szt.

Piwo Warka 
Radler 0%
wybrany asortyment

4x500ml

Żywiec 

6,00 zł/l

11,99 zł
13,99

/ szt.

Piwo Warka 
Jasne Pełne
Puszka

4x500ml

Żywiec

5,00 zł/l

9,99 zł
11,99

/ szt.

Piwo Warka 
Radler 3,5%
W asortymencie

Puszka

4x500ml

Żywiec

6,00 zł/l

11,99 zł
15,96

/ szt.

Piwo Redd’s
wybrany asortyment

Butelka bezzwrotna

0,4l

Kompania Piwowarska

8,73 zł/l

3,49 zł
3,99

/ szt.

Piwo Żywiec
0% / 5,6%

Butelka zwrotna

0,5l

Żywiec

5,10 zł/l

2,55 zł
3,19

/ szt.
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Chusteczki 
higieniczne 
uniwersalne
100szt.

Marka Własna Gama

2,29 zł
/ szt.

Papier 
toaletowy 
2-warstw
biały

8szt.

Marka Własna Gama

4,99 zł
5,25

/ szt.

Chusteczki 
higieniczne 
3w1
10x9szt.

Marka Własna Gama

2,69 zł
/ szt.

Ręcznik 
papierowy xxl 
3w1
2szt.

Marka Własna Gamma

3,99 zł
/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 9.07-20.07.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


